
Çalışarak ve üreterek büyümeyi ilke edinen Ünver Grup; 
sürdürülebilirlikten, inovasyona, yeni nesil ürün ve üretim 
alt yapısından, insan kaynaklarına kadar şirketin dününü, 
bugününü ve yarınını değerlendirdiği 3 yıllık stratejik plan 
lansman toplantısı gerçekleştirdi. Bursa Gold Majesty 
Otel’de düzenlenen toplantıda başta yönetim kurulu olmak 
üzere tüm çalışanlar yer aldı. 

Toplantıda ilk olarak 2020-2021 ve 2022 yılı 
değerlendirmesi yapan Fabrika Müdürü Dilara Korgavuş 
Sönmez, geçen 3 yıllık döneme ilişkin detaylı bir 
değerlendirme sunumu gerçekleştirdi. Korgavuş 
konuşmasında, “Pandemi süreci, ardından hammaddeden 
enerjiye, lojistikten tedarik zincirine kadar üretim ve 
ihracat için gerekli olan tüm kalemlerde yaşanan güçlükler 
ve son olarak Ukrayna-Rusya savaşı nedeniyle olağanüstü 
bir dönemi geride bıraktık. Geçtiğimiz bu 3 yıllık zorlu 
süreçten makine parkurundan, dijitalleşmeye, ar-ge’den 
yeni fabrika tesisine kadar yatırımlarımıza ara vermeden, 
güçlenerek ve %100 büyüyerek çıkmayı başardık” dedi. 
Korgavuş 3 yıllık değerlendirmenin ardından 2023-2024 ve 
2025 yıllarına ait stratejik planlamayı içeren sunumu şirket 
çalışanlarıyla paylaştı.

Acımız büyük, duygular tarifsiz.
Kahramanmaraş'ta gerçekleşen ve 10 ilimizde büyük yıkıma sebep 
olan depremlerin ardından, hepimiz tek yürek olduk ve yaralarımızı 
sarmak için vakit kaybetmeden harekete geçtik.

Ünver Group olarak çalışanlarımızla birlikte hızlıca organize olup, 
topladığımız maddi ve ayni yardımları ilgili yerel yönetim ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla koordineli bir şekilde deprem bölgesine 
gönderdik.

İnanıyoruz ki bu zor günlerin de üstesinden el ele vererek birlik 
olarak, dayanışma ile geleceğiz.
Hepimize tekrar geçmiş olsun...

ÜNVER GROUP 2023-2025 STRATEJİK 
PLAN LANSMAN TOPLANTISI 
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Şirket içinde düzenlediğimiz masa tenisi turnuvası büyük 
bir ilgiyle gerçekleşti. Çalışanlarımız arasındaki sinerjinin 
arttığı turnuva, keyifli ve eğlenceli anların yaşanmasına 
vesile oldu.
Turnuvaya katılan tüm çalışanlarımız, büyük bir 
heyecanla maçlarını oynadılar. Zorlu ve çekişmeli maçlar 
sonucunda ise kazananlar belirlendi.
Turnuvanın birincisi Barış ÇİFTÇİ, ikincisi Canberk 
KORGAVUŞ ve üçüncüsü ise İsmail YILDIRIM oldu. 
Kendilerini tebrik ediyoruz.
Bir sonraki etkinliğimizde görüşmek üzere!

MASA TENİSİ 
TURNUVASI

ŞUBAT AYI ÖNERİ
ÖDÜLLER

Ünver Group olarak sürekli iyileşmeyi ve gelişmeyi 
kendimize ilke edinip, bu doğrultuda hareket 

ederek çalışanlarımızın da gücünü arkamıza alarak 
emin adımlarla işimize ve firmamıza değer 

katmaya devam ediyoruz. Bu çerçevede Şubat 
ayının en iyi öneri ödülünü alan personelimiz Murat 

ERSOY ile Şubat ayının iyi öneri ödüllerini alan 
Hakan BABAT, Burak BİRCAN ve En iyi Kalite 

Kaizeni Yiğit YÜNCÜ’yü tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz. Birlikte daima ileriye…Birlikte 

daima ileriye…

ÖNERİ

KAZANANLARI
ÖDÜLLERİ

Şubat ayının en iyi öneri ödülü

MURAT ERSOY
Şubat ayının iyi öneri ödülü

HAKAN BABAT

Şubat ayının iyi öneri ödülü

BURAK BİRCAN 
En iyi Kalite Kaizeni

YIĞIT YÜNCÜ 
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SANAYİDE 
DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Günümüzde teknolojik gelişmeler hızla ilerlerken, işletme sahipleri 
olarak bizler de sanayideki dijital dönüşümün önemini kavramalıyız 
ve uygulamaya geçmeliyiz. 

Dijital dönüşümün temel amacı, üretim süreçlerindeki verimliliği 
arttırmak, ürün kalitesini yükseltmek, üretim maliyetlerini düşürmek 
ve daha hızlı üretim yapabilmektir. Bu amaçla, fabrikalarımızdaki 
makineler birbirleriyle haberleşebilir hale gelebilir ve daha fazla veri 
toplayarak üretim süreçlerimizi daha iyi analiz edilebiliriz.

Bu dönüşüm, işletmelerimize birçok yenilik getirebilir. Bunlar 
arasında, robotik sistemler, yapay zekâ, nesnelerin interneti gibi 
teknolojiler yer almaktadır. Bu teknolojiler sayesinde, üretim 
süreçlerimiz daha otomatik hale gelebilir, insan hatalarının da önüne 
geçebiliriz. Ayrıca üretim süreçlerinde anormal durumları daha hızlı 
tespit eder ve bu durumların da önüne geçebiliriz.

Dijital dönüşüm üretim süreçleri ile birlikte lojistik süreçlerimizi de 
etkilemektedir. Nesnelerin interneti sayesinde, ürünlerimizin nerede 
olduğu, hangi aşamada olduğu bilgileri gerçek zamanlı olarak takip 
edilebilir. Bu sayede, ürünlerimizin zamanında ve doğru bir şekilde 
müşterilere ulaşması sağlanabilir.

Sonuç olarak, dijital dönüşümün işletmelerimiz için önemi gün 
geçtikçe artmaktadır. Bu dönüşüm sayesinde, üretim ve lojistik hatta 
tüm süreçlerimizin kalitesi de artacak. Bu da şirketlerimizin rekabet 
gücünü arttırarak, daha başarılı bir konuma gelmelerine olanak 
sağlayacak.

#Unver Team

Orhan KORGAVUŞ
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

FORD 
ZİYARETİ 

Tedarikçileri arasında bulunduğumuz FORD’un 
satın alma yetkilileri tarafından şirketimize 

ziyaret gerçekleştirildi. Devreye girecek projeler 
ve yeni projeler ile ilgili görüşmeler yapıldı ve 

saha ziyareti gerçekleştirildi. 

EMEKLİLİK
 Ahmet TUNA

Ünver Group ailesi olarak Şubat ayında 
firmamızın kıdemli çalışanlarından Ahmet TUNA 

’nın emekliliğe ayrılmasının sevinci ve hüznünü 
bir arada yaşadık. 23 yıldır firmamızın bakım 

bölümünde göreveni başarıyla yürüten TUNA’ya 
teşekkürlerimizi sunar, bundan sonraki 

yaşamında hayallerini gerçekleştirme yolunda 
mutluluklar dileriz.


